方正富邦基金关于调整旗下部分基金在珠海盈米财富管理有限公司申购起点金额的 更正公告

方正富邦基金管理有限公司(以下简称"本公司"),于 2016年 10月 21日在中国证券报、上海证券报、证券时报和本公司官方网站上公告了《方正富邦基金关于调整旗下部分基金在珠海盈米财富管理有限公司申购起点金额的公告》,现对公告中的内容更正如下:

	1
原文	一、申购起点金额调整
	1、申购起点金额调整适用基金
	(1) 方正富邦创新动力混合型证券投资基金(基金代码: 730001);
	(2) 方正富邦红利精选混合型证券投资基金(基金代码: 730002);
	(3) 方正富邦货币市场基金(基金代码: A 类 730003, B 类 730103);
	(4) 方正富邦互利定期开放债券型证券投资基金(基金代码: 000247);
	(5)方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: A 类 001431,
	C 类 002297);
	(6)方正富邦中证保险主题指数分级证券投资基金(基金代码: 167301)。
应更正为	二、申购起点金额调整
	1、申购起点金额调整适用基金
	(1) 方正富邦创新动力混合型证券投资基金(基金代码: 730001);
	(2) 方正富邦红利精选混合型证券投资基金(基金代码: 730002);
	(3) 方正富邦货币市场基金(基金代码: A 类 730003, B 类 730103);
	(4) 方正富邦互利定期开放债券型证券投资基金(基金代码: 000247);
	(5)方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: A 类 001431,
	C 类 002297)。

由此给投资者带来不便,本公司深表歉意!

特此公告。

方正富邦基金管理有限公司 2016 年 10 月 26 日